
 
 
 
 
 
 

Turystyka włączająca dla osób 

słabosłyszących i niesłyszących 
Link do narzędzia 

cyfrowego  Gra użytkowa Tourfriend Phygital   
   

Poziom wiedzy  Podstawowa wiedza ogólna 
   

Cele edukacyjne  

Znajomość podstawowych dialogów w języku migowym, umożliwiających komunikację z turystami niesłyszącymi  
i słabosłyszącymi. 

    
    

Powiązane z modułem  3, 5  
   

Opis   
Tourfriend Phygital jest darmowym i interaktywnym narzędziem, które może pomóc w poprawie inkluzywności poprzez 
naukę podstawowych 

narzędzia  dialogów w języku migowym. Aby zagrać w Tourfriend Phygital, trzeba zacząć 

  od pobrania i wydruku materiałów. Po przygotowaniu całego materiału 
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https://tourfriend.eu/phygital-game/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

możesz użyć przewodnika (znajdującego się na stronie internetowej Tourfriend) i rozpocząć grę. Aplikacja dostępna 

jest również w języku greckim, francuskim i włoskim. 

 

 

 Na stronie internetowej znajdują się dodatkowe przewodniki i  materiały edukacyjne wyjaśniające korzyści płynące  

z tworzenia przemysłu turystycznego bardziej dostępnego dla społeczności osób niepełnosprawnych, a także pewne 

wskazówki, w jaki sposób start-upy turystyczne mogą stać się bardziej inkluzywne.  Przewodnik można znaleźć tutaj. 
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https://tourfriend.eu/methodological-guide/
https://tourfriend.eu/sign-language-guide/
https://tourfriend.eu/the-outputs/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Jak używać narzędzia 

w ramach kursu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Stworzenie bardziej inkluzywnych wycieczek miejskich,  skierowanych do szerszej grupy odbiorców jest 

kluczową częścią projektu DiOtherCity. 

 

 

Możesz wykorzystać to narzędzie do poprawy inkluzywności w swojej firmie i/lub zespole lub wykorzystać je w ramach 

zajęć integrujących zespół, podczas nauki podstawowych dialogów w międzynarodowym, greckim, francuskim lub 

włoskim języku migowym. 
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